第１号様式

令和６年●月●日

公益財団法人石川県産業創出支援機構

理事長  田 中 新 太 郎  様

＜申 請 者＞

郵 便 番 号 〒920-8203

住 所 ・ 所 在 地
石川県金沢市鞍月 2 丁目 20 番地

石川県地場産業振興センター新館 1 階

企 業 名 又 は 屋 号

代表者役職・氏名

株式会社石川事業開発機構

代表取締役 石川 太郎

支 配 株 主 名

令和６年度事業承継円滑化補助金に係る交付申請書

事業承継円滑化補助金交付要領の規定により、下記のとおり実施する事業に対する補助金の

交付を申請します。

１．補助金交付申請額   金 500,000 円 （※千円未満切り捨て）

２．補助対象事業の開始及び完了予定日

   令和６年●月●日  ～ 令和●年●月●日

申請者番号（    ）
（交付決定通知書の申請者名の
下段に記載された番号を記載）

※支配株主が補助対象経費を

負担し、補助対象経費に係る

契約の主体となる場合で、支

配株主が交付申請をする場合

は記載してください。